Додаток 5
до листа Департаменту освіти 

молоді і спорту ЧОДА

26.11.2013 №  01-31/4060

ПРОТОКОЛ 
попередніх результатів ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади

з інформаційних технологій 2013/2014 н. р. в Хотинському районі 

11  клас
	№

з/п
	Прізвище ім’я по батькові
	Навчальний заклад
	Шифр

роботи
	Кількість балів 
тестового туру
	Кількість балів 
практичного туру
	Всього балів
	Балів після апеляції
	Місце 
	Диплом

	1. 
	Антонюк Максим
	Грозинецький НВК
	Б_11
	11,5
	26
	37,5
	
	9
	

	2. 
	Базюк Михайло
	Хотинська гімназія
	Б_13
	16,75
	0
	16,75
	
	14
	

	3. 
	Балахтар Людмила
	Полянський НВК
	Б_15
	7
	5
	12
	
	16
	

	4. 
	Бежнар Анастасія
	Данкковецький НВК
	Б_06
	10,75
	38
	48,75
	
	5
	

	5. 
	Біла Ольга
	Шировецький НВК
	Б_10
	14,5
	4
	18,5
	
	11
	

	6. 
	Бодак Марина
	Ставчанський ліцей
	Б_03
	8,5
	10
	18,5
	
	12
	

	7. 
	Годнюк Валентин
	Хотинська ЗОШ №1
	Б_07
	7
	11
	18
	
	13
	

	8. 
	Ковтюк Тарас
	Шиловецька ЗОШ
	Б_01
	9
	12
	21
	
	10
	

	9. 
	Кукурудзяк Василь
	Клішковецька гімназія
	Б_12
	15,5
	33
	48,5
	
	6
	

	10. 
	Куценко Роман
	Хотинська гімназія
	Б_14
	15,5
	45
	60,5
	
	2
	

	11. 
	Максимчук Анастасія
	Колінковецький ЗНЗ
	Б_04
	20,75
	85
	105,75
	
	1
	

	12. 
	Молдован Юрій
	Зарожанський НВК
	Б_17
	8
	0
	8
	
	17
	

	13. 
	Пенерджі Олександр
	Хотинська ЗОШ №5
	Б_16
	17,75
	28
	45,75
	
	8
	

	14. 
	Поштар Віктор
	Малинецький НВК
	Б_18
	7
	0
	7
	
	18
	

	15. 
	Синогач Ольга
	Недобоївський НВК
	Б_09
	16,25
	30
	46,25
	
	7
	

	16. 
	Скрипник Олександр
	Біловецький НВК
	Б_02
	11,75
	46
	57,75
	
	3
	

	17. 
	Стратійчук Діана
	Круглицький НВК
	Б_05
	13
	0
	13
	
	15
	

	18. 
	Філіпчук Назар
	Рукшинська ЗОШ
	Б_08
	12,75
	40
	52,75
	
	4
	


Голова організаційного комітету                       __________________Кирнац Н.Д.                                                           
Голова журі                      


               _________________ Ганчук В.В. 

Секретар                                                                _________________ Максимчук О.О.
Додаток 5

до листа Департаменту освіти 

молоді і спорту ЧОДА

26.11.2013 №  01-31/4060

ПРОТОКОЛ 
попередніх результатів ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади

з інформаційних технологій 2013/2014 н. р. в Хотинському районі 

10  клас
	№

з/п
	Прізвище ім’я по батькові
	Навчальний заклад
	Шифр

роботи
	Кількість балів 
тестового туру
	Кількість балів 
практичного туру
	Всього балів
	Балів після апеляції
	Місце 
	Диплом

	1. 
	Гаманжій Юлія
	Недобоївський НВК
	А_10
	12,25
	38
	50,25
	
	2
	

	2. 
	Гнідко Едуард
	Шиловецька ЗОШ
	А_15
	11,75
	12
	23,75
	
	8
	

	3. 
	Доманчук Роман
	Шировецький НВК
	А_05
	7,75
	6
	13,75
	
	13
	

	4. 
	Колісник Олеся
	Ставчанський ліцей
	А_01
	16,75
	24
	40,75
	
	5
	

	5. 
	Кравчук Денис
	Біловецький НВК
	А_09
	10,5
	16
	26,5
	
	6
	

	6. 
	Микитюк Вадим
	Рашківська ЗОШ 
	А_03
	11,5
	3
	14,5
	
	12
	

	7. 
	Микитюк Іван
	Хотинська гімназія
	А_06
	12,5
	14
	26,5
	
	7
	

	8. 
	Попадюк Юлія
	Круглицький НВК
	А_11
	8
	10
	18
	
	10
	

	9. 
	Продан Максим
	Грозинецький НВК
	А_08
	11,75
	33
	44,75
	
	4
	

	10. 
	Сарман Олег
	Хотинська ЗОШ №1
	А_04
	12,25
	7
	19,25
	
	9
	

	11. 
	Сидоренко Олена
	Клішковецька ЗОШ
	А_12
	19
	67
	86
	
	1
	

	12. 
	Тамазликар Сергій
	Хотинська ЗОШ №5
	А_07
	6,5
	10
	16,5
	
	11
	

	13. 
	Унгурян Анастасія
	Колінковецький ЗНЗ
	А_02
	21,5
	27
	48,5
	
	3
	

	14. 
	Чоплак Олександр
	Перебиковецька ЗОШ
	А_14
	12,5
	1
	13,5
	
	14
	


Голова організаційного комітету                       __________________Кирнац Н.Д.                                                           
Голова журі                      


              _________________ Ганчук В.В. 

Секретар                                                                _________________ Максимчук О.О.

